



**WIELKOPOLSKI  
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
w POZNANIU**

Poznań, 2014-09-23

ZZP-2380-109/2014

**Wykonawcy ubiegający się o  
udzielenie zamówienia**

**WYJAŚNIENIA**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z budową nowej siedziby Komisariatu Policji w Luboniu

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej zamieszczono treść zapytań oraz odpowiedzi Zamawiającego.

**Pytanie nr 1:**

Czy wraz z ofertą należy podać pełen wykaz użytych materiałów? Jeżeli tak to prosimy o załączenie wykazu materiałów wymaganych do realizacji inwestycji.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wszystkie dokumenty i oświadczenia jakie Wykonawca zobowiązany jest złożyć w niniejszym postępowaniu zostały określone w pkt. III.4), III. 5 oraz III.6 ogłoszenia nr 309522-2014, które zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie nr 2:**

Jaki budżet Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zadania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Cena wywoławcza dla licytacji została podana w pkt. IV.4.9) ogłoszenia nr 309522-2014

**Pytanie nr 3:**

Czy istnieje możliwość składania ofert na materiałach równoważnych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wykonawca może zaoferować rozwiązania równoważne.

**Pytanie nr 4:**

Czy inwestor podtrzymuje odpowiedzi na pytania oferentów z przetargów nr ZZP-2380-91/2014 i ZZP-2380-67/2014?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Przedmiotowe postępowanie jest nowym postępowaniem o zmienionym zakresie realizacyjnym w stosunku do postępowań nr ZZP- 2380-67/2014 oraz nr ZZP- 2380-97/2014.

**Pytanie nr 5:**

W dokumentacji wykonawczej, w „Opisie technicznym” części architektonicznej, zwróto zapis: „Zaprojektowano częściowe ogrodzenie - o wysokości 2,0 m, częściowo jest to ogrodzenie zgodnie z wytycznymi Komendy Głównej Policji...”. Do dokumentacji dołączone są również rysunki Aw28, Aw29 i Aw31 których zakres obejmuje ogrodzenie. W przedmiarze natomiast nie zostało ujęte ogrodzenie.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności czy ogrodzenie ma być ujęte przy wycenie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania ogrodzenia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że ze względu na to, iż przedmiot zamówienia obejmuje zakres mniejszy niż zakres wynikający z dokumentacji wykonawczej, Wykonawcy do ustalenia faktycznego zakresu zamówienia winni kierować się zakresem tematycznym zawartym

w przedmiarach robót. Oznacza to, że np. jeżeli na rzutach rysunków dotyczących branży architektonicznej widnieje ogrodzenie, a w przedmiarze nie ma tego elementu to przedmiot zamówienia nie obejmuje tego zakresu.

Nadto Zamawiający informuje, iż „Zestawienie kosztów” stanowiące załącznik nr 2 do ogłoszenia, zobowiązany będzie wypełnić, po zakończeniu licytacji, tylko Wykonawca, który w trakcie licytacji zaoferuje najniższą cenę.